
令和 4 年 1 月 8 日（土） 8：40～17：25 

鹿児島医療センタ－付属鹿児島看護学校 

タイムテ－ブル 

 

 

 

 

開始

時間 

終了時

間 

所要時

間 
内容 講師 会場 

8:40 9:00 20 受付   

9:00 9:15 15 開会の辞・開催にあたって 
田中 康博 

原口 浩一 
大教室 6・7 

9:15 10:15 60 e-learning の復習・質問 原口 浩一 大教室 6・7 

10:15 10:25 10 休憩   

10:25 10:40 15 アイス・ブレイキング 松崎 勉 大教室 1・2 

10:40 12:10 90 全人的苦痛に対する緩和ケア 松崎 勉 大教室 1・2 

12:10 13:10 60 昼食・休憩 （記念撮影）   

13:10 15:00 110 コミュニケーション 小玉 哲史 大教室 1・2 

15:00 15:10 10 休憩   

15:10 16:40 90 療養場所の選択と地域連携 原口 浩一 大教室 1・2 

16:40 16:50 10 休憩   

16:50 17:05 15 がん患者等への支援 松崎 勉 大教室 6・7 

17:05 17:25 20 ふりかえりと修了式 原口 浩一 大教室 6・7 



 


